
 
Република Србија       

Град Ниш 
Градска општина Пантелеј 
Веће Градске општине 
Број:373/16-01/1 
Датум:14.12.2016. године 

 
 На основу члана 46. Статута Градске општине Пантелеј („Службени лист 
града Ниша“ број 123/08,101/12) Веће Градске општине Пантелеј на седници 
одржаној дана 14.12.2016. године, донело је 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
о утврђивању Нацрта одлуке о буџету Градске општине Пантелеј и 

времену, месту и начину спровођења јавне расправе на Нацрт 
I 

Утврђује се Нацрт одлуке о буџету Градске општине Пантелеј за 2017. 
Годину. 

II 
Утврђује се поступак спровођења јавне расправе о Нацрту одлуке о 

буџету за  2017. године објављивањем Нацрта одлуке о буџету Градске 
општине Пантелеј за 2017. на званичној интернет страници Градске општине 
Пантелеј.  

Јавна расправа траје до 15.12.2016. године.  
Заинтересовани грађани, политичке странке и организације, удружења 

грађана, невладине организације, средства јавног информисања и други 
заинтересовани субјекти своје предлоге, примедбе и сугестије на документ могу 
доставити путем и то : 

 Већу Градске општине Пантелеј 

 електронском поштом на адресу:  pantelej@gmail.com 
 

 Закључак објавити на званичној интернет страници Градске општине Пантелеј 

  
 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 
 
 

                                                Председник 
 

     ______________ 
                                                  Братимир Васиљевић 

 
 

mailto:pantelej@gmail.com

